[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020

  № 133
г. Кореновск

О выполнении отдельных показателей индикативного плана

социально-экономического развития Кореновского городского

поселения Кореновского района за девять месяцев 2019 года
В соответствии с Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года                   № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к сведению информацию о выполнении отдельных показателей индикативного плана социально-экономического развития Кореновского городского поселения Кореновского района за девять месяцев 2019 года.

2. Направить информацию о выполнении отдельных показателей индикативного плана социально-экономического развития Кореновского городского поселения Кореновского района за девять месяцев 2019 года в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского    городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                    М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 10.02.2020 № 133

Выполнение отдельных показателей индикативного плана
социально-экономического развития Кореновского городского поселения

Кореновского района за девять месяцев 2019 года
	Показатель, единица измерения
	2019 год
прогноз
	2019 год в % к

2018 году
	Девять месяцев 2019 года
	Девять месяцев 2019 года в % к девяти месяцам
2018 года
	Девять месяцев 2019 года в % к прогнозу
2019 года

	Численность зарегистрированных безработных, чел.
	113,0
	117,7
	122,0
	124,5
	108,0

	Уровень регистрируемой безработицы, в % к численности трудоспособного населения в трудоспособном возрасте
	0,6
	150,0
	0,9
	225,0
	150,0

	Прибыль прибыльных предприятий, млн. руб.
	1147,4
	111,2
	1948,0
	80,4
	169,8

	Обрабатывающие производства (D) (по крупным и средним предприятиям), млн. руб.
	13860,0
	101,7
	17019,2
	107,1
	122,8

	Производство основных видов промышленной продукции в натуральном выражении

	Сахар-песок, тыс. тонн
	55,0
	102,6
	49,8
	157,1
	90,5

	Хлеб и хлебобулочные изделия, тонн
	500,0
	115,8
	1243,5
	76,6
	248,7

	Консервы молочные, туб.
	93904,0
	100,0
	58295,0
	89,8
	62,1

	Масло животное, тонн
	2590,0
	100,0
	1782,1
	110,2
	68,8

	Мясо и мясопродукты пищевые, тонн
	1283,0
	101,8
	664,6
	98,9
	51,8

	Сыр и творог, тыс. тонн
	5,6
	101,8
	4,6
	79,3
	82,1

	Масло растительное, тыс. тонн
	34,0
	102,7
	0
	0
	0

	Масло растительное рафинированное, тыс. тонн
	21,4
	106,5
	0,1
	0,4
	0,5

	Оборот розничной торговли, млн. руб.
	6200,0
	104,0
	3176,6
	73,0
	51,2

	Оборот общественного питания, млн. руб.
	209,9
	101,9
	134,4
	628,0
	64,0

	Выпуск товаров и услуг по полному кругу предприятий транспорта, всего, млн. руб.
	118,9
	102,9
	46,9
	107,8
	39,4

2
	Объем инвестиций в основной капитал за счет всех источников финансирования, млн. руб.
	610,0
	105,5
	933,0
	67,0
	153,0

	в том числе по кругу крупных и средних, млн.руб.
	610,0
	105,5
	933,0
	67,0
	153,0

	Объем работ, выполненных собственными силами по виду деятельности строительство (по крупным и средним предприятиям), млн. руб.
	576,0
	137,1
	590,0
	46,2
	102,4

	Окружающая среда

	Степень загрязнения атмосферного воздуха (уровень превышения предельно допустимой концентрации вредных веществ в воздухе), %
	-
	-
	-
	-

Начальник финансово-экономического

отдела администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района
                                                                        Ю.А. Киричко